Karabin 50m 2023
Sulmierzyce, 24.09.2023 roku

50 m Karabin sportowy 10 strzatéw

M-ce Nazwisko i imige
WISNIEWSKI Pawet
SLEZAK Tomasz
WINKLER Cezary
KUSMIEREK Zbigniew
WINKLER Justyna
STEPINSKA Anna
TARGONSKI Piotr
STOLARCZYK Dariusz
OSTOJSKI Grzegorz
BUDA Robert
URBANCZYK Artur
PAL.CZYNKI Mariusz
NOWAKOWSKI Lucjan

CIESLAK Michat
KRUSZYNSKI Tadeusz
PASAK Robert
SIKORA Damian
STEPINSKI Pawet
MAJEWSKI Kamil
MELNYKOVA Olena
WIECZOREK Mariusz
GARBACIAK Robert
ROZANSKI Marcin
MAKLES Pawet
SOBOLEWSKA Anna
KUCHARSKI t.ukasz
SOBOLEWSKI Mariusz
TRONINA Sylwester
MALINOWSKI Daniel
LIPINSKI Stanistaw
POSZEPCZYNSKI tukasz
RUCHNIAK Tomasz
JAKUBIK Michat
MELNYKOV Kostiantyn
STOLARSKI Radostaw
JEZIAK Marcin
PIATCZAK Krzysztof 2
CIESLAK Damian
SAMIEC Jan
WINKLER Wiestaw
GLIWKA Tadeusz
NOWINSKA Blanka
JURA Pawet
KUSMIEREK Karolina
SERWA Szymon
FILIPOWSKI t.ukasz
NOWINSKI Michat
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WOJCIECHOWSKI Kazimierz

rok ur.

Klub
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

AMATOR Wroctaw
10-KA Radomsko
AMATOR Wroctaw

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

Wynik
82
80
78
77
73
72
72
67
66
64
64
62
61
60
59
58
57
57
57
55
53
53
52
51
49
48
46
46
46
44
44
44
44
43
41
41
40
38
33
30
26
25
21
14
14
14
12

8

10x
1
1



50 m Karabin cetralnego zaptonu 10 strzatéw

M-ce
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Nazwisko i imige
PAL.CZYNKI Mariusz
SLEZAK Tomasz
NOWINSKI Michat
CIESLAK Michat
WINKLER Cezary
WISNIEWSKI Pawet
CIESLAK Damian
NOWAKOWSKI Lucjan
MALINOWSKI Daniel
KORUS Robert
FILIPOWSKI Lukasz
HERTEL Piotr
JAKUBIK Michat
STEPINSKI Pawet
OSTOJSKI Grzegorz
KUSMIEREK Zbigniew
STEPINSKA Anna
PASAK Robert
TARGONSKI Piotr
WINKLER Wiestaw
KUSMIEREK Karolina
KRUSZYNSKI Tadeusz
RUCHNIAK Tomasz
SAMIEC Jan
SIKORA Damian
GARBACIAK Robert
MELNYKOV Kostiantyn
MAKLES Pawet
SERWA Szymon
URBANCZYK Artur
WOJCIECHOWSKI Kazimierz
PIATCZAK Krzysztof 2
JURA Pawet
MAJEWSKI Kamil
LIPINSKI Stanistaw
JEZIAK Marcin
PIATCZAK Henryk
TRONINA Sylwester
KUCHARSKI tukasz
MELNYKOVA Olena
POSZEPCZYNSKI tukasz

rok ur.

Klub
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko

BUNKIER Zdunska Wola

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

Wynik
20
89
88
86
85
85
81
79
74
72
71
71
70
70
69
66
63
62
61
59
57
55
55
54
54
52
52
44
44
44
43
40
33
33
29
26
26
25
19
13
12

10x
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10 m Karabin pneumatyczny 10 strzatow

M-ce
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Nazwisko i imige
SLEZAK Tomasz
KUSMIEREK Zbigniew
KUCHARSKI tukasz
MALINOWSKI Daniel
CIESLAK Damian
MELNYKOV Kostiantyn
SAMIEC Jan
MELNYKOVA Olena
PAL.CZYNKI Mariusz
ROZANSKI Marcin
WINKLER Justyna
WOJCIECHOWSKI Kazimierz
JAKUBIK Michat
GARBACIAK Robert
KUSMIEREK Karolina
TRONINA Sylwester
OSTOJSKI Grzegorz
PIATCZAK Krzysztof 2
SIKORA Damian
POSZEPCZYNSKI tukasz
CIESLAK Michat
JEZIAK Marcin
URBANCZYK Artur
STOLARSKI Radostaw

rok ur.

Klub
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

SALWA Szczercow

10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko
10-KA Radomsko

1 Wynik

69
58
57
57
50
47
41
40
40
40
39
39
37
35
35
34
33
30
26
21
20
20
20
13

10x

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawodow oraz
liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byla zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny Zawodow

Slawomir Dziegie¢
sedzia kl. |

Przewodniczacy RTS

Wiestaw Winkler

sedzia kl. |



